СОВ            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
    АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
         третьего созыва

             РЕШЕНИЕ
28.09.2016 г.             № 35

     с. Веселый - Первый

	О внесении дополнения в решение Совета депутатов муниципального
образования Заилечный сельсовет
от 27.03.2014 года  № 137  Об
 утверждении Положения «О создании условий для деятельности добровольной  народной дружины муниципального образования
Заилечный сельсовет»

В соответствии со статьей 14 частью 1 пунктом 33  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 5 частью 1 пунктом 32  Устава муниципального образования Заилечный сельсовет Совет депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет
РЕШИЛ:
1. Дополнить Положение «О создании условий для деятельности добровольной  народной дружины муниципального образования Заилечный сельсовет» частью 7. «Финансирование расходов на оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин» следующего содержания:
7.1.Финансирование расходов на оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин является расходным обязательством муниципального образования Заилечный сельсовет и осуществляется в пределах средств, предусмотренных на указанные цели в бюджете муниципального образования Заилечный сельсовет.
7.2. Контроль за использованием помещений, имущества, переданных в безвозмездное пользование народным дружинам, за использованием финансовых средств осуществляется администрацией муниципального образования Заилечный сельсовет.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой
3.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
Заилечный сельсовет                                                 С.Ю.Нижегородцев